PAGE
4

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 мая 2016 г.

	№
	176/2238-5

	г.Тверь

О формировании территориальной избирательной комиссии
Старицкого района срока полномочий 2016 – 2021 г.г.
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Старицкого района,
в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, статьями 17, 18, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 08.06.2015 № 151/1728-5 «О Календарном плане мероприятий избирательной комиссии Тверской области по формированию территориальных избирательных комиссий Тверской области сроков полномочий 2015 ‑ 2020, 2016 ‑ 2021 г.г.», от 04.09.2015 № 157/1827-5
«О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий Тверской области сроков полномочий 2015 ‑ 2020, 2016 ‑ 2021 г.г.» избирательная комиссия Тверской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Старицкого района срока полномочий 2016 – 2021 г.г., назначив в ее состав:
1) Гаранову Наталью Борисовну, 1958 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела экономики и муниципальных закупок администрации Старицкого района, предложенную Тверским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2) Голикову Валентину Григорьевну, 1948 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную Собранием депутатов Старицкого района Тверской области;
3) Дарченкову Веру Васильевну, 1958 года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста - уполномоченного по Старицкому району ГУ Тверского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации, предложенную территориальной избирательной комиссией Старицкого района срока полномочий 2011 - 2016 г.г.;
4) Евсееву Екатерину Александровну, 1984 года рождения, образование высшее юридическое, ведущего специалиста, юриста в комитете по управлению имуществом администрации Старицкого района, предложенную Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в Тверской области;
5) Кузубова Андрея Алексеевича, 1987 года рождения, образование высшее, заведующего отделом экономического развития, имущественных и земельных  отношений администрации города Старица Старицкого района, предложенного собранием избирателей по месту работы;
6) Мартюгину Татьяну Викторовну, 1961 года рождения, образование среднее профессиональное, директора МБУК «Старицкая межпоселенческая центральная библиотека», предложенную Тверским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;
7) Мурычеву Светлану Сергеевну, 1952 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области;
8) Петрову Надежду Александровну, 1950 года рождения, образование высшее, начальника технического отдела ГБУЗ «Старицкая центральная районная больница», предложенную Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
9) Румянцеву Ольгу Юрьевну, 1989 года рождения, образование среднее профессиональное, лаборанта - эксперта ГБУ «Старицкая станция по борьбе с болезнями животных», предложенную Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;
10) Сойчак Мирослава Юрьевича, 1969 года рождения, среднее профессиональное, временно неработающего, предложенного Региональным отделением Всероссийской политической партии «Интернациональная партия России»; в Тверской области;

11) Тяпкина Анатолия Павловича, 1950 года рождения, образование высшее, председателя территориальной избирательной комиссии Старицкого района, предложенного Собранием депутатов Старицкого района Тверской области.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Старицкого района.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газеты «Тверские ведомости» и «Старицкий вестник».

4. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене избирательной комиссии Тверской области.

	Председатель избирательной комиссии Тверской области
	В.Е. Дронова

	Секретарь

избирательной комиссии Тверской области
	В.М. Быкова